
Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 430 000,00390 000,00 390 000,00 390 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 25 000,0010 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 90 000,0067 000,00 67 000,00 67 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 667 400,00470 000,00 535 000,00 535 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 50 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 500 000,001 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního 0,000,00 1 436,99 1 436,99XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 2 700,002 500,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 125 000,00125 000,00 125 000,00 125 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 0,000,00 2 200,00 2 200,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 15 000,0015 000,00 16 000,00 16 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 225 000,00225 000,00 225 000,00 225 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,000,00 41 471,01 41 471,01XXXXXXXXX X XXXX
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 900,0070 500,00 70 500,00 70 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,000,00 24 856,00 24 856,00XXXXXXXXX X XXXX
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 127 000,00 127 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,000,00 97 536,00 97 536,00XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 5 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,000,00 46 000,00 46 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 63 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 199 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 21 000,00 21 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 40 000,0030 000,00 46 000,00 46 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 000,007 000,00 22 500,00 22 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 61 000,00 61 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00100 000,00 300 000,00 300 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 2 860 000,00 3 589 000,00 3 589 000,00 3 520 000,00

1/3



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 125 000,002 525 000,00 3 301 000,00 3 301 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000,005 000,00 35 000,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00200 000,00 489 000,00 489 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 95 000,0075 000,00 75 000,00 75 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 305 000,00350 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 80 000,0065 000,00 80 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 50 000,00320 000,00 340 000,00 340 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 124 000,00365 000,00 400 000,00 400 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 90 000,001 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 31 000,0055 000,00 55 000,00 55 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 410 000,00400 000,00 400 000,00 400 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0023 000,00 23 000,00 23 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 220 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0045 000,00 175 000,00 175 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 65 000,0060 000,00 105 000,00 105 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 15 000,0014 000,00 14 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 2 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 45 000,0045 000,00 45 000,00 45 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 340 000,00312 000,00 340 000,00 340 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 605 000,00400 000,00 454 000,00 454 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 696 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 960 000,00 8 114 000,00 8 114 000,00 3 440 000,00

2/3



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
811X Krátkodobé financování 500 000,003 305 000,00 3 730 000,00 3 730 000,00XXXXXXXXX X XXXX
8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 0,001 375 000,00 1 375 000,00 1 375 000,00XXXXXXXXX X XXXX
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených -580 000,00-580 000,00 -580 000,00 -580 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 100 000,00 4 525 000,00 4 525 000,00 -80 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 54

3/3


